РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР

              22.07.2020                            с.Ямбулатово                               72 – 313

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ямбулатовского  сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района

за 2 квартал 2020 год

 Заслушав отчет  Габдрахмановой Х.К. – руководителя МКУ

«Централизованная бухгалтерия сельских поселений ВМР»  «Об исполнении

бюджета Ямбулатовского  сельского поселения  Верхнеуслонского

муниципального района  за 2 квартал 2020 год»

Совет

Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ямбулатовского сельского

поселения за 2 квартал 2020 год фактически по доходам в сумме 744,4 тыс. рублей,

при плане  1273,3 тыс. рублей, т.е. 58,5 %.

2. При плане расходов в сумме 1388,0 тыс. рублей, фактически расходы

составили  721,3 тыс. рублей, т.е. 52,0 %.

 3.  Утвердить исполнение бюджета Ямбулатовского сельского поселения за

2 квартал 2020 год по доходам и расходам, согласно приложениям № 1, 2.

 4.  Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района и на портале правовой информации Республики Татарстан.

          Председатель Совета,

          Глава Ямбулатовского

          сельского поселения

          Верхнеуслонского

          муниципального района                                         М.Н.Ахметзянов

СОВЕТ ЯМБУЛАТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ

ЯМБУЛАТАВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Приложение № 1

к Решению  Совета

Ямбулатовского

сельского поселения

от 22.07.2020г.  № 72 – 313

Доходы бюджета
                                                                                                                                                      (тыс.руб.)

Наименование доходов Утверждено Фактическое

исполнение

Доходы бюджета

Налог на доходы физических лиц 44,7 12,2

Налог на имущество физических лиц 18,0 9,4

Земельный налог 298,0 51,0

Возврат за газ   19,5

самообложение 0,6 0,9

Безвозмездные поступления 912,0 651,4

Всего 1273,3 744,4

          Председатель Совета,

          Глава Ямбулатовского

          сельского поселения

          Верхнеуслонского

          муниципального района                                      М.Н.Ахметзянов

Приложение № 2

к Решению  Совета

Ямбулатовского

сельского поселения

от 22.07.2020г.  № 72 – 313

Расходы бюджета
                                                                                                                                                       (тыс.руб.)

Наименование расхода Утверждено Фактическое

исполнение

1. Общегосударственные вопросы 1081,9 571,3

Функционирование высшего

должностного лица органа местного

самоуправления

481,2 277,6

Функционирование органов

исполнительной власти местного

самоуправления

587,9 284,5

Другие общегосударственные

вопросы

12,8 9,2

2. Национальная оборона 92,1 46,0

3. Национальная экономика 77,8 20,0

4. Благоустройство 136,2 84,0

Всего расходов 1388,0 721,3

          Председатель Совета,

          Глава Ямбулатовского

          сельского поселения

          Верхнеуслонского

          муниципального района                                              М.Н.Ахметзянов